Выписка из Протокола Президиума № 93-2018 от  7  июня  2018 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза гражданки Глазуновой М.Ю.
2. О заявлении члена Союза Трусенко С.В.
3. О заявлении члена Союза Кима Д.Л.
4. О заявлении члена Союза Афанасьева В.И.
5. Об итогах проведения стажировки Хаматовой Г.Р. в качестве помощника арбитражного управляющего.
6. Об аккредитации ООО «Средневолжская оценочная компания».
7. Об аккредитации ООО «АрхиВВажно».
8. О продлении аккредитации ИП Чибисова Д.С.

9. О продлении аккредитации ООО «Трейдер–Юг».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Глазунову М.Ю. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Глазунову М.Ю. Представителю Союза Бояркину Е.И. по вопросам, отнесенным к его компетенции.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Трусенко С.В. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Кима Д.Л. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 5.5.3. Положения о членстве списать задолженность Афанасьева В.И. перед Союзом по членским взносам за 2018 в размере 20 000 рублей.
2. В соответствии со ст. 5.5.2. Положения о членстве освободить Афанасьева В.И. от  уплаты членских взносов с 01.07.2018 г. до дня начала исполнения им обязанностей арбитражного управляющего в процедурах банкротства.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку гражданки РФ Хаматовой Г.Р. успешно завершенной.
2. Выдать гражданке РФ Хаматовой Г.Р. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Средневолжская оценочная компания» (г. Саратов) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Средневолжская оценочная компания» (г. Саратов) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 07.06.2018 по 07.06.2019.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «АрхиВВажно» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «АрхиВВажно» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 07.06.2018 по 07.06.2019.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Чибисова Д.С. (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ИП Чибисова Д.С. (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 21.04.18 по 21.04.19.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Трейдер-Юг» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Трейдер-Юг» (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 16.05.18 по 16.05.19.